

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

KKB Ejendomme ApS

Hovedgaden 132, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 40 71 97 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Benjamin Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KKB Ejendomme ApS
Hovedgaden 132
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 40 71 97 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benjamin Henriksen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er købe, udleje og sælge ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 720 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 for-ventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	719.709	341.956
1 Personaleomkostninger	-87.558	-8.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.144	-188.446
Driftsresultat	428.007	144.958
Andre finansielle indtægter	1.035.786	0
Øvrige finansielle omkostninger	-322.474	-141.905
Resultat før skat	1.141.319	3.053
Skat af årets resultat	-275.201	-42.108
Årets resultat	866.118	-39.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	866.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.055
Disponeret i alt	866.118	-39.055

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.991.909	7.167.303
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.542	53.292
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.141.451</u>	<u>7.220.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.141.451</u>	<u>7.220.595</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	619.589	0
Udsudte skatteaktiver	8.137	0
Andre tilgodehavender	91.640	93.890
Tilgodehavender i alt	<u>719.366</u>	<u>93.890</u>
Likvide beholdninger	<u>223.782</u>	<u>661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>943.148</u>	<u>94.551</u>
Aktiver i alt	<u>8.084.599</u>	<u>7.315.146</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	255.000	255.000
Overført resultat	909.707	43.589
Egenkapital i alt	<u>1.164.707</u>	<u>298.589</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.184.949	4.849.192
Deposita	269.009	257.634
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.453.958</u>	<u>5.106.826</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.685.090
Selskabsskat	0	113.984
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	283.338	0
Anden gæld	47.596	110.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.934</u>	<u>1.909.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.919.892</u>	<u>7.016.557</u>
Passiver i alt	<u>8.084.599</u>	<u>7.315.146</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	255.000	82.644	337.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.055	-39.055
Egenkapital 1. januar 2023	255.000	43.589	298.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	866.118	866.118
	255.000	909.707	1.164.707

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.369	6.000
Pensioner	0	2.552
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	87.558	8.552
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
